
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 014/2011 
 

 
 A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, Pessoa 
Jurídica de Direito Público Interno com sede à Rua Massanori Nagao, nº 64, 
centro, Teixeira de Freitas-Bahia, Torna Público que realizará processo 
licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº 014/2011, menor preço por 
lote, no dia 24/08/2011 às 10:00 horas, em conformidade com o disposto na 
Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e as alterações posteriores, e Lei 
Complementar nº 123/06, objetivando a contratação de empresa especializada 
do ramo para contratação de empresa especializada do ramo para implantação 
e manutenção e suporte a software de gestão de folha de pagamento para 
administração pública, com preparação de todos os cálculos de folha de 
pagamentos, compromissos periódicos tais como RAIS, DIRF, informe de 
rendimentos, SEFIP, remessa de pagamento eletrônico desta Câmara Municipal. 
 Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão Permanente de 
Licitação, junto a Câmara Municipal, das 08:00 às 13:00 horas. Teixeira de 
Freitas - Bahia, 12 de Agosto de 2011. Flávio de Jesus Santos - Pregoeiro Oficial 
- Luis Henrique Ressurreição de Souza - Presidente da Câmara Municipal de 
Teixeira de Freitas. 

 
 
 
 
 
 
 

 


